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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Patricía Fischerová lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll och Patricía Fischerová går skilda vägar efter att avtalet 
mellan parterna löper ut efter säsongen 2025. Patricía anslöt till AIK under 
sommaren 2023 och har hittills spelat 49 tävlingsmatcher i den svartgula 
tröjan. 
 
– Vi vill rikta ett stort tack till Fisch för hennes tid i AIK. Hon har alltid 
visat en hög professionalism, ett starkt driv och en genuin vilja att bidra 
till laget. Fisch har betytt mycket både på och utanför planen, och vi 
önskar henne all framgång och lycka i framtiden, AIK Fotbolls sportchef, 
Zinar Spindari. 
 
– Efter två och ett halvt år i klubben så avslutar jag nu min resa i AIK. Även 
om jag inte alltid kunde bidra så pass mycket som jag ville under det senaste 
året så gav jag alltid mitt bästa. Tack till alla som har stöttar mig och laget 
under dessa år, säger Patricía Fischerová. 
 
 
För en längre faktapresentation av Patricía Fischerová, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Patricía Fischerová 

32-åriga Patrícia Fischerová föddes den 26 augusti 1993 i Martin, i 
norra Slovakien. Som tolvåring började hon spela fotboll i Turčianska 
Štiavnička. Området hade på den tiden inga organiserade flicklag vilket 
innebar att Patricia fick inleda sin karriär i pojklaget, där hon fortsatte 
spela fram till 15 års ålder. I samband med gymnasiet gick flyttlasset till 
staden Žilina, vilket innebar spel i ŠKF Žilina och klubbens flick- och 
damlag. Patricia spelade även hockey under sin uppväxt men valde att 
fokusera till fullo på fotbollen. 

Som 17-åring blev hon kontaktad av den polska klubben KKS Czarni 
Sosnowiec och valde inför säsongen 2012 att ta steget till grannlandet. I 
Polen ägnade hon sina tio kommande säsonger då hon i kombination 
med fotbollslivet vidareutbildade sig på universitetet. Här firade hon 
flertalet framgångar och vann en ligatitel, dubbla cupguld samt tog laget 
till kvalspel i Champions League. 

2022 stod det klart att nästa anhalt skulle bli IFK Kalmar. Under sina två 
säsonger i klubben blev det 23 framträdanden i Damallsvenskan och en 
match i Svenska Cupen, samtliga från start. 

Den 25 augusti 2023 stod det klart att Patrícia Fischerová var klar för 
spel i AIK Fotboll. Debuten i Gnaget kom i den 17:e omgången av 
Elitettan när laget hade rest till Värmland för att ställas mot Mallbackens 
IF. Patrícia inledde matchen på bänken och såg på när AIK gick upp till 
en fyramålsledning redan i matchminut 37. När det återstod drygt fem 
minuter av ordinarie speltid så stod hon redo längst sidlinjen för att 
bytas in till förmån för Sara Frigren. Det blev sammanlagt nio matcher i 
Elitettan under 2023, en säsong som AIK dominerade från start till slut 
och när den var färdigspelad stod det klart att man var klara för 
avancemang till OBOS Damallsvenskan 2024. Patrícia har hittills spelat 
49 tävlingsmatcher i AIK-tröjan, med ett poängfacit på två gjorda mål. 
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